
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕ Ш Е Н И Е  

 

21.04.2023                                                                                                            № 53 

 

г. Яранск 

 

О признании утратившим силу решения Яранской городской Думы  

от 27.02.2018 № 75 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, Яранская 

городская Дума пятого созыва РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Яранской городской Думы от 

27.09.2019 № 204 «Об утверждении Положения о порядке установки 

памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области». 

2. Признать утратившим силу решение Яранской городской Думы от 

27.02.2018 № 75 «Об утверждении Положения о проведении публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Яранского городского поселения». 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области. 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы  
 

_______________  М.М. Ванчугов 

 

 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения 
 

________________ Н.Н. Зыков  



 


